CONCURSO PÚBLICO N.º 01/2023

Edital n.º 10/2024

Página 1 de 1

O Município de Balneário Arroio do Silva, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais, mediante as condições

estipuladas neste Edital, em conformidade com a Constituição Federal e demais disposições atinentes à matéria, em conjunto

com a Comissão Organizadora de Concursos Públicos, nomeada através do Decreto n° 128, de 18 de outubro de 2023,

resolve, após análise dos recursos perante o Edital nº 09/2024, TORNAR PÚBLICO a retificação do Edital nº 09/2024.

ONDE SE LÊ:

PROF. ENSINO INFANTIL - 0 A 5 ANOS

INSC. NOME D.NASC. LP MAT CG INF CE PE PT NF CLASSIF.

321949 CRISTIELLEN BORDIGNON ALBANO 23/12/1992 12,00 2,00 2,00 3,00 36,00 55,00 2,00 57,00 Classif.

LEIA-SE:

PROF. ENSINO INFANTIL - 0 A 5 ANOS

INSC. NOME D.NASC. LP MAT CG INF CE PE PT NF CLASSIF.

321949 CRISTIELLEN BORDIGNON ALBANO 23/12/1992 12,00 2,00 2,00 3,00 36,00 55,00 4,00 59,00 Classif.

ONDE SE LÊ:

PROF. ENSINO INFANTIL - 0 A 5 ANOS

INSC. NOME D.NASC. LP MAT CG INF CE PE PT NF CLASSIF.

326410 FABIANA LEMOS JULIO 31/12/1993 8,00 6,00 3,00 4,00 40,00 61,00 2,00 63,00 Classif.

LEIA-SE:

PROF. ENSINO INFANTIL - 0 A 5 ANOS

INSC. NOME D.NASC. LP MAT CG INF CE PE PT NF CLASSIF.

326410 FABIANA LEMOS JULIO 31/12/1993 8,00 6,00 3,00 4,00 40,00 61,00 4,00 65,00 Classif.

Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Balneário Arroio do Silva - SC, 22 de janeiro de 2024.

EVANDRO SCAINI

Prefeito do Município de Balneário Arroio do Silva - SC

JUNARA PRUDÊNCIO BOBSIN

Presidente da Comissão Organizadora de Concursos Públicos

da Prefeitura Municipal de Balneário Arroio do Silva – SC